
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

06 утверждении Положения «О порядке
осуществления муниципального лесного контроля в
ЗАТО г.Радужный Владимирской области»

В целях надлежащего обеспечения охраны и защиты городских лесов в границах
муниципального образования городской округ ЗАТО г.Радужный, находящихся в

муниципальной собственности ЗАТО г.Радужный, сохранения защитных, санитарно-
гигиенических, оздоровительных и иных полезных функций городских лесов в интересах

обеспечения прав граждан на благоприятную окружающую среду, на основании статей 84, 98
Лесного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный

от «» 2013 года № ., руководствуясь статьей 25 Устава муниципального

образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов
ЗАТО г.Радужный Владимирской области

рЕшил:

1. Утвердить Положение «О порядке осуществления муниципального лесного

контроля в ЗАТО г.Радужный Владимирской области» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-Информ».

Глава города С.А. Найдухов


